

GlobeCard Købsforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsprodukt



Selskab: Tryg Forsikring, CVR nr. 24260666,
Klausdalsbrovej 601, DK-2750, Ballerup

FT-nr.: 53070
Police nr.: 656 9601 200 318
Produkt: Købsforsikring
Vilkår nr.: KF 01-1937-02

Med dette produktark får du et overblik over dækningerne på vores forsikring. Produktarket er ikke en fuldstændig beskrivelse af hvad og hvordan forsikringen dækker, og det tager ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. På globeCARD.dk, kan du altid se forsikringsvilkårene for din forsikring.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

GlobeCard Købsforsikring er en obligatorisk gruppeforsikring som er inkluderet i dit GlobeCard kort. Forsikringen gælder for indehaveren af et gyldigt (aktivt) GlobeCard kort til personligt brug samt enhver modtager af en gave fra kortholder, når gaven er købt og betalt med GlobeCard. Forsikringen dækker varer/genstande i 60 dage fra købsdato eller fra du modtager genstanden.



Hvad dækker den?

Grunddækning

- ✓ Købsforsikring – som dækker det direkte økonomiske tab ved pludselig skade på eller tyveri (indbrud, ran og røveri) af varer du har købt ind med kortet.

Tilvalg

Der findes ikke tilvalg tilgængelige.



Hvad dækker den ikke?

- ✗ Mobiltelefoner
- ✗ Transportbilletter
- ✗ Levende dyr og planter
- ✗ Kontanter og værdipapirer
- ✗ Alle former motorkøretøjer
- ✗ Fabrikationsfejl
- ✗ Simpelt tyveri
- ✗ Tab eller forsvinden
- ✗ Almindeligt slid, kosmetiske skader og fejlbetjening
- ✗ Under sælgers transport
- ✗ Genstande/varer, som anvendes til eller er beregnet til at blive anvendt til professionelle og kommercielle formål.



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Varen/genstanden skal have en minimumspris på 400 kr. inkl. moms, ekskl. evt. levering.
- ! Erstatningen kan nedsættes eller helt bortfalde som følge af grov uagtsomhed.
- ! Hvis sikkerhedsforskrifterne ikke overholdes, kan erstatningen helt eller delvist bortfalde.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen dækker genstande/varer købt i hele verden, der er betalt fuldt ud med kortet.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- I tilfælde af skade skal anmelde skaden hurtigst muligt til os.
- Du er forpligtet til at fremskaffe og afgive de oplysninger, der er nødvendige for, at vi kan afgøre, hvis skaden er dækket og i hvilket omfang.
- Det forsikrede produktet skal bruges, med normal påpasselighed, så skader så vidt muligt forhindres. fx må det forsikrede ikke udsættes for åbenlys risiko for skade.
- Du skal følge anvisninger for korrekt brug, af det forsikrede produkt.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringen er inkluderet i dit GlobeCard, og du skal derfor ikke betale forsikringspræmie til Tryg.



Hvornår starter og slutter dækningen?

Forsikringen gælder sideløbende med indehavet af et GlobeCard kort og den dækker varer/genstande i 60 dage fra købsdato eller fra du modtager genstanden. Dato for modtagelse af genstanden skal kunne dokumenteres.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Forsikringsaftalen er en obligatorisk gruppeforsikring som er indgået mellem Tryg og SEB Kort og du kan derfor ikke opsige forsikringen eller reservere dig mod at have den.

Kontakt Globecard, hvis du har spørgsmål til din kortaftale.